PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Fader 10K ohms Linéaire compatible bloc de puissance Galatec Compact Control
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVFADERB10K
Fader 10K ohms Linéaire compatible bloc de puissance Galatec Compact Control
Fader 10K ohms Linéaire compatible bloc de puissance Galatec Compact Control
 3 pattes à souder
 4 pattes de fixation
75 x 26 x 9 mm
Hauteur tige : 15mm
PTA6043-2015CPB103
 Produit uniquement disponible aux USA
Packaging :
Dimensions produit : 9.4mm X 75mm Poids : 8g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES